REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK TIRANE

VENDIM

Nr.42, daté 17.7.2006

PER
NJE NDRYSHIM NE VENDIMIN E KESHILLIT BASHKIAK TE TIRANES
NR.7, DT.7.3.2003 “PER SISTEMIN E TAKSAVE DHE TARIFAVE
VENDORE NE QYTETIN E TIRANES” NDRYSHUAR ME VKB NR.1,
DT.17.2.2005, VKB NR.54, DT.23.9.2005 DHE VKB NR.4, DT.24.2.2006

Né mbéshtetje té ligjit Nr. 8652, daté 31.7.2000 “Pér organizimin dhe funksionimin e
geverisjes vendore”, ndryshuar me ligjin Nr.9208, daté 18.3.2002, neni 16, pika 2, 3 dhe
nenit 32/f, ligjit Nr. 8982, daté 12.12.2002 “Pér sistemin e taksave vendore” ndryshuar
me ligjin Nr.9325, daté 06.12.2004, mbéshtetur né relacionin e paragitur nga Drejtoria e
Pérgjithshme e Urbanistikés, Drejtoria e Pérgjithshme e Taksave dhe Tarifave Vendore,
me propozimin e Kryetarit té Bashkisé sé Tiranés, Késhilli Bashkiak,

VENDOSI:

1. Né Vendimin e Késhillit Bashkiak Nr.7, dt.7.3.2003 “Pér sistemin e taksave dhe
tarifave vendore ne gytetin e Tiranés”, me ndryshimet pérkatése, paragrafi i fundit
pas pikés 1.2 “Tarifat vendore”, pas gérmés “€” “Tarifa pér Njésité Bashkiake”,
ndryshon si mé poshté:

“Zonat A, B, C jané pércaktuar sipas hartés sé re bashkélidhur, pjesé
pérbérése e kétij Vendimi”.

2. Pér zbatimin e kétij Vendimi ngarkohet Drejtoria e Pérgjithshme Ekonomike dhe
strukturat pérgjegjése té Bashkisé sé Tiranés, Drejtoria e Pérgjithshme e Taksave
dhe Tarifave Vendore, Njésité Bashkiake dhe Institucionet e Varésisé.

3. Ky Vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes.

KRYETARI

LUAN SHAHOLLARI
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FLAINLIVIL LKIA B NUAKJEDS DK
QYTETIT TE TIRANES NE 3 ZONA
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